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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na papierosy w postaci kartonu, przezna-

czone do pakowania wyrobów tytoniowych, uniemożliwiające wysypywanie się zawartości i chroniące 

przed uszkodzeniem, zanieczyszczeniem i szkodliwym działaniem otoczenia.  

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiającego się jego kształtem 

i układem ścian, uchwytem oraz zdobiącą ją kompozycją graficzną.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonej ilustracji w widoku z góry 

w stanie rozłożonym jak i złożonym.  

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Zgodnie z wzorem przemysłowym opakowanie na papierosy jest utworzone z jednego arkusza 

sztywnego materiału przez nacięcia i zgięcia i jednym trwałym łączeniem za pomocą nacięć tworzące 

opakowanie o podstawie prostokąta.  

Wzór przemysłowy charakteryzuje się tym, że w wersji złożonej przedstawia kopię walizki retro, 

całość jest w kolorze beżowym, na największych bokach w centralnym punkcie znajduje się amerykań-

skie auto kabriolet z dużą ilością chromów z lat sześćdziesiątych na wysokości bagażnika siedzi kobieta 

w płaszczu, ubrana odpowiednio do okresu z którego pochodzi auto, paląc nonszalancko papierosa.  

Nad ilustracją w prawym górnym rogu znajduje się w prostokącie duży napis RETRO, nad nim 

mniejszymi literami FILTER TUBES, a pod dużym napisem stylizowaną czcionką Premium Top Class, 

w lewym dolnym rogu pod ilustracją jest napis Gilzy papierosowe klasy Premium z oznaczeniem ilości 

w/w, w prawym dolnym rogu znajduje się znak jakości wyrobu. Na spodzie opakowania znajdują się 

wszystkie napisy, które zostały umieszczone na bokach wokół ilustracji, na wąskich bokach znajdują 

się oznaczenia handlowe i w/w napisy. Górna część opakowania uwieńczona jest uchwytem stylizowa-

nym jak w prawdziwej walizce – jak zostało przedstawione na załączonej ilustracji. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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